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LINEA PURA NO.12

CASHSETA JACKA
Modell 15

Gör en provlapp för att kontrollera stick-/virk-fastheten! Provlappen bör vara 12 x 12 cm i samma mönster som den utvalda modellen. Lägg 
prov-lappen lätt sträckt på en plan yta och räkna med hjälp av ett måttband ut hur många maskor krävs för att få 10 cm på bredden, och hur 
många varv går åt till 10 cm på höjden. Blir antalet maskor och varv för få i jämförelse med beskrivningen: arbeta tätare eller gå ner i stickornas/
nålarnas grovlek (½ till 1 grovhet). Blir antalet maskor och varv för många: arbeta lösare eller använd grövre stickor/nålar.   

Kom ihåg: alla arbetar olika. Därför är den angivna fastheten på garnnystanen inte förbindliga utan snarare en hänvisning. Dessutom är dessa 
mått beräknade på slätstickning. För ett perfekt arbete så bör man arbeta sin provlapp i det önskade mönstret - så att modellen inte bara ser bra 
ut utan också passar!

STICKPROV

FÖRKORTNINGAR
hö = höger · vä = vänster · st = sticka · m = maska · v = varv · rm = rät maska · am = avig maska · kantm = kant-
maska · patentm = patentmaska · slätst = slätstickning · rätst = rätstickning · ribbst = ribbstickning · omsl= omsl · 
öhpt = överdragshoptagning · döhpt = dubbel överdragshoptagning · lm = luftmaska · vlm = vändluftmaska · st = stol-
pe · hst = halvstolpe · dst = dubbelstolpe · kantm/sm = kedjemaska/smygmaska · fm = fastmaska · puffm = puffmaska
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Storlek:  36 till 40
På grund av modellens lösa snitt, passar den till alla 
ovannämnda storlekar.

Material: Lana Grossa-kvalitet „Cashseta“ (40 % modal, 
30 % polyamid, 15 % kashmir 15 % silke, löplängd = ca. 
100 m / 50 gr.): ca. 650 gr korall (färg 27), stickor nr. 4 och 
6, rundstickor nr. 4 och 6, 100 cm.

Kedjekant: St första m i alla varv rätt och lyft sista m avigt 
med garnet framför m. 

Ribbst och hålmönster: Arb enligt diagram A/B. Talen till 
hö anger framåt-varv, till vä tillbaka-varv. I diagram B st 
i varv 2 – 8 1 rm och 1 am i de 2 omsl. I varv 10 – 16 st 1 
am och 1 rm i de 2 omsl. På bredden, börja med m före 
pil a, st den första rapporten på 22 m mellan pil a och pil 
b, st den andra rapporten på 22 m mellan pil b och pil c 
och st den tredje rapporten på 22 m mellan pil c och pil 
d, avsluta med att st m efter pil d. I höjden st ribben en-
ligt diagram A, st varv 1– 4. och upprepa därefter varv 
3 och 4. Ribbst och hålmönstret arb enligt diagram B, 
upprepa de 16 varven. 

Observera: Baksidan av mönstret är modellens utsida.

Stickfasthet: Ribbst- och hålmönster på sticka nr. 6: 22 m 
och 22 varv = 10 x 10 cm.

Observera: Framstycket och  bakstycket st samman-
hängende i ett stycke uppifrån och ned. Pilarna på skis-
sen anger stick-riktningen. 

Framstycken och bakstycke: Lägg upp 225 m op 
på rundsticka nr. 4 och st en kant av 4 cm = 14 varv 
ribbst med kedje-kanter. Byt därefter till rundsticka nr. 
6 och fortsätt i ribbst och hålmönster, för hö framstycke 
upprepas rapporten mellan pil a och pil b 3 gånger, för 

bakstycket upprepas rapporten mellan pil b och pil c 4 
gånger och för vä framstycke upprepas rapporten mel-
lan pil c och pil d 3 gånger. Efter 15 cm = 34 varv efter 
ribbkanten, delas arb i 3 delar (för ärm-öppningarna). 
St först bakstycket över de mittersta 4 rapporterna och 
låt hö och vä framstycke vila så länge. Öka 1 m i början 
av bakstyckets första varv  och st denna m i slätst i alla 
varv (= framåt-varv rm, tillbaka-varv am) = 89 m. Efter 20 
cm = 44 varv, maska av den extra m i början av varvet 
och låt de 88 m vila. Fortsätt över de vilande 69 m på 
hö sida till hö framstycke. St 20 cm  = 44 varv rakt upp 
och låt m vila. St nu vä framstycke över de vilande 68 
m på vä sida av arb, och lägg samtidigt upp 1 ny m vid 
delningen = 69 m. St denna m i slätst som på bakstycket. 
Efter 20 cm = 44 varv, maska av de extra maskorna = 
68 m. St därefter vidare över alla m i sammanhang och 
fortsätt ribbst och hålmönstret. Efter 19 cm = 42 varv ef-
ter ärmslitsarna, st vidare på rundsticka nr. 4 i ribbst till 
nedre kanten. Efter 4 cm = 14 varv, maska av alla m löst 
som de framträder.

Ärmar: Lägg upp 91 m på sticka nr. 4 och st en kant av 
4 cm = 14 varv ribbst med kedjekanter. Byt därefter till 
stickor nr. 6 och fortsätt i rib- och Hålmönster, samtidigt 
som det efter kantm börjas med 1 m för pil a, upprepa 
rapporten mellan pil a och b 4 gånger och avsluta med 
1 kantm. Efter 19 cm = 42 varv efter ribbkanten, maska 
m löst av som de framträder. Arb andra ärmen på sam-
ma sätt.
 
Montering: Spänn arb, fukta lätt och låt det torka. Sy 
ärmsömmarna, samtidigt som mönstrets bagside ven-
des udad. Vik framstyckena ind över bakstycket med 
mönstrets bagside udad. Sy fast ärmarna – kom ihåg att 
ärmsömmarna skal vende nedad, mot aflukningsnedre 
kanten på jackan, ikke opad mot axlarna.
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Zeichenerklärung:

= 1 U

= Rand-M im Kettenrand
= 1 M re
= 1 M li

= 3 M re zus.-str.
= 3 M überzogen zus.-str.: 1 M wie zum Rechtsstr. 

abh., die folg. 2 M re zus.-str. und die abgehobe-
ne M darüber ziehen
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Strickschrift

abcd

LP12-15 Jacke im Rippenlochmuster, Gr. 36 bis 40

Teckenförklaring:
 = 1 Kantmaska som kedjekant
 = 1 rm
 = 1 am
 = 1 omsl
 =  st ihop 3 m rätt
 = 1 döhpt (= lyft 1 m rätt, st ihop de nästa 2 m rätt och dra den 
lyfta m över)
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LP12-15 Jacke im Rippenlochmuster, Gr. 36 bis 40
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